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      Krosno, dnia 18.10.2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dobudowa drugiej jezdni obwodnicy miasta Krosna w ciągu drogi krajowej nr 28 na odcinku od km 229+300 do km 231+040 wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową oraz budową infrastruktury technicznej”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 112: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopisanie do przedmiaru robót dotyczącego przebudowy sieci gazowych, dodatkowej pozycji kosztorysowej uwzględniającej koszty przełączenia do czynnej sieci.
Prośbę swą uzasadniamy tym iż koszt wykonania przełączeń do czynnej sieci może oscylować w granicach około 1.000.000,00 mln zł (słownie: jeden milion złotych), a co za tym idzie koszt ten będzie bardzo wysoki w stosunku do wartości robót związanych z przebudowa sieci gazowych by móc ująć je w kosztach ogólnych dla kosztorysu przedmiotowej branży.
Odpowiedź nr 112:
Zamawiający udostępnia uzupełniony przedmiar w zakresie pozycji związanej z kosztami przełączenia do czynnej sieci gazociągu dn355 mm.

Pytanie nr 113: 

4.15. Przebudowa kabla średniego napięcia (15kV) relacji GPZ Podkarpacka - stacja transf. „Szpital SG”.

Projektuje się ułożenie nowego odcinka kabla typu 3 x XRUHAKXS 1x240mm2 długości ok. 620m pomiędzy projektowanymi mufami. Trasę kabla podano na planie sytuacyjnym rys. nr 2.3. i 2.4 Pozycja kosztorysowa 17.4 mówi o ułożeniu kabla dł. 115m - która długość jest poprawna

Odpowiedź nr 113:
Zamawiający informuje, że w pozycji kosztorysowej nr 17.4 błędnie podano długość kabla jako 115 m – winno być 620 m. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.
Pytanie nr 114: 

4.19. Przebudowa kabla niskiego napięcia relacji stacja transf. "CPN" - ZK - 3a nr 448.

Projektuje się ułożenie nowego odcinka kabla typu YAKY 4x240 mm2 długości ok. 38 m pomiędzy projektowanymi mufami. Trasę kabla podano na planie sytuacyjnym rys. nr 2.4.

Projektowany kabel połączyć z istniejącym za pomocą zestawów mufy termokurczliwej.

Pozycja kosztorysowa 25.5 mówi o połączeniu kabla 4x120 mm2 - na jakim kablu powinna być zastosowana mufa.

Odpowiedź nr 114:
W pozycja kosztorysowej 25.5 błędnie podano typ kabla 4x120 mm2 do wykonania mufy – winno być “Montaż muf – mufa przelotowa dla kabla YAKY 4x240 mm2”. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 115: 

Budowa oświetlenia ulicznego

Przedmiar BE Oświetlenie roboty kwalifikowane pozycja 1.5 podaje 26 kpl. słupów w dokumentacji jest 46 kpl.

Proszę o podanie jaka ilość jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 115:
W przedmiarze „Oświetlenie roboty kwalifikowane” w pozycji 1.5 podano 26 kpl. słupów – brakujące 20 kpl wg. dokumentacji znajduje się w przedmiarze „Oświetlenie koszty niekwalifikowane” poz. 1.2.

Zamawiający załącza również poprawione zestawienia montażowe (SO-1, SO-2, SO-3), STWiORB branży elektrycznej oraz rysunki detali architektonicznych (rys. 7.1-7.5)
Pytanie nr 116:
Przebudowa sieci teletechnicznej PKP na działkach: nr 448/3 i 26/7 linia nr 108 relacji: Stróże - Krościenko w km 66.410 66.755 w ramach przebudowy wiaduktu nad linią kolejową PKP. 

Montaż słupka rozdzielczego zakopywanego w dokumentacji projektowej 2 szt. a przedmiar poz. 2.7 ilość - 0 szt. Proszę o określenie ile wpisać do pozycji.

Odpowiedź nr 116:

Projekt przebudowy sieci PKP obejmuje budowę dwóch słupków kablowych. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.
Pytanie nr 117:
Dotyczy przedmiarów robót na branże konstrukcyjną (konstrukcje oporowe) - pozycja 1.18. w zestawieniu przedmiarów etapu IV. Zamawiający zamieścił dwa przedmiary dotyczące tego punktu: BKB_Przedmiar_robót-Larssen oraz BKB_Przedmiar_robót-ściany_żelbetowe. Czy Zamawiający może rozdzielić pozycję 1.18 na dwie składowe, czy też należy te dwa przedmiary wycenić razem a sumę wpisać w pozycję 1.18?

Odpowiedź nr 117:

Należy wycenić każdy z załączonych osobno przedmiarów robót, a wartość po zsumowaniu wpisać w poz. 1.18.

Pytanie nr 118:
Dotyczy przedmiaru robót 1.4.1 Organizacja ruchu - roboty w zakresie wydatków kwalifikowanych (ZRID). W pozycji przedmiarowej 29. Montaż punktowych elementów odblaskowych i krawężników są dwie jednostki m^ oraz szt. Prosimy o korektę.

Odpowiedź nr 118:

Zamawiający informuje, że prawidłową jednostką jest [szt]. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 119:
Dotyczy przedmiaru robót 1.5.3 Branża sygnalizacja świetlna - skrzyżowanie - roboty w zakresie wydatków niekwalifikowanych. W pozycji przedmiarowej 11. Przełożenie istniejących 2-ch kabli światłowodowych zarówno w kolumnach Jm oraz Ilość wpisane jest 50. Prosimy o korektę.

Odpowiedź nr 119:
Zamawiający informuje, że prawidłową jednostką jest [m].

Pytanie nr 120:
Dotyczy załączonych kosztorysów w wersji edytowalnej z dnia 15.10.2019r. Prosimy o uzupełnienie, gdyż Zamawiający nie zamieścił wszystkich kosztorysów.

Odpowiedź nr 120:

Na stronie internetowej zostały udostępnione wszystkie przedmiary w wersji edytowalnej xlsx, jakimi dysponuje Zamawiający.
Pytanie nr 121:
Przedmiar robót: „BE_Przedmiar_robót-oświetlenie_roboty_kwalifikowane” dział 3 : Budowa oświetlenia ulicznego - z szafy SO-3" ilość słupów oświetleniowych różni się od dokumentacji projektowej (na schemacie i zestawieniu też ilość się nie zgadza). Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 121:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 122:
Przedmiar robót: „BE_Przedmiar_robót-oświetlenie_roboty_kwalifikowane” dział 4 : Budowa oświetlenia - pozostałe" Pozycja nr 4.6. Jakie słupy i oprawy zastosować ?

Odpowiedź nr 122:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 123:
Przedmiar robót: „BE_Przedmiar_robót-oświetlenie_roboty_kwalifikowane” dział 4: Budowa oświetlenia - pozostałe" Pozycja nr 4.4. Czy poprawnie podano ilość kabla YKY 4x10 mm2 ?

Odpowiedź nr 123:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 124:
Przedmiar robót: „BE_Przedmia_robót-przebudowa_urządzeń_kwalifikowane” dział 16: Przebudowa linii kablowej SN 15kV GPZ Podkarpacka - "Krosno Skłodowskiej" ilość linii kablowej oraz rur różni się od dokumentacji projektowej. Prosimy o sprostowanie do przedmiaru.

Odpowiedź nr 124:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 125:
Przedmiar robót: „BE_Przedmia_robót-przebudowa_urządzeń_kwalifikowane” dział 17: Przebudowa linii kablowej SN 15kV GPZ Podkarpacka - "Szpital SG" pozycja nr 17.4 ilość kabli różni się od dokumentacji projektowej. Prosimy o sprostowanie do przedmiaru.

Odpowiedź nr 125:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 126:
Przedmiar robót: „BE_Przedmiar_robót-oświetlenie_roboty_kwalifikowane” dział 1: Budowa oświetlenia ulicznego - z szafy SO-1 pozycja nr 1.5 ilość słupów różni się od dokumentacji projektowej. Prosimy o sprostowanie do przedmiaru.

Odpowiedź nr 126:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

4

